
Istituto Comprensivo Statale “POLO OVEST” di Lumezzane

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

L’anno duemilaventuno,  il  giorno diciannove del  mese di

gennaio, alle ore 18.30 si è riunito on line il  Consiglio di Istituto,

convocato  con  avvisi  scritti  in  data  14.01.2021 prot.  n.  367

tempestivamente notificati.

All’appello nominale risultano:
Cognome e Nome Componente Presente Assente

Gambera  Walter Genitore X

Ghidini  Federica Genitore X

Livella  Liliana Genitore X

Patti   Claudia Genitore X

Ruzzenenti Paolo G. Genitore X

Sala  Mauro Genitore X

Toninelli  Daniela Genitore X

Zavaglio  Roberto Genitore X

Donati Stefania Docente X

Metelli Antonietta Docente X

Piardi Federica Docente X

Reboni  Sabrina Docente X

Sala  Sonia Docente X

Salvinelli Rosalia Docente X

Saleri  Lucia Docente X

Vermi  Paolo Docente X

Gerace Maria Caterina A.T.A. X

Manducci  Maurizio A.T.A. X

Prontera Angelo Dirigente 
Scolastico

X

TOTALE 17 2
Il presidente del Consiglio di Istituto, riconosciuto legale il numero

degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la

seduta  e  pone  in  trattazione,  secondo  la  progressiva  iscrizione

all’ordine del giorno, l’argomento suindicato.

Delibera n. 19/a.s.2020-2021

Oggetto:
2. Approvazione 

verbale seduta 
precedente

Lumezzane, lì 19-01-2021

IL SEGRETARIO

(Sonia Sala)

VISTO:
IL PRESIDENTE

(Roberto Zavaglio)

Questa deliberazione è stata
pubblicata in copia all’albo
della scuola
dal 02-02-2021
al 02-03-2021

Lumezzane, il 19-01-2021

IL SEGRETARIO 
(Sonia Sala)

VISTO:

IL PRESIDENTE

(Roberto Zavaglio)



IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

LETTO Il verbale della seduta del 21-12-2020

Con la seguente votazione resa in forma palese:
presenti e votanti n. 17
favorevoli n. 17
astenuti                    n.  0
contrari                           n. 0

DELIBERA

 approvare il verbale della seduta del 21-12-2020

              IL SEGRETARIO                                                                        IL PRESIDENTE

            Sonia Sala       Roberto Zavaglio


